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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - Ministarstvo Trgovine i Industrije - Ministry of Trade and Industry

Né bazé té nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neni 33
paragrafi 33.2 t& Ligjit Nr.2004/28 Pér Punimet nga Metalet € Cmuara, neni 6 paragrafi
6.1 t& Ligjit Nr.02/L-34 Pér Metrologji, me qéllim t¢ ndryshimit dhe plotésimit t€
Udhézimit Administrativ Nr.2008/07 Pér formén dhe pérmbajtjen e shenjave té pastértisg,
ményrén e pércaktimit dhe shénjimit t& shkallés sé pastértisé t&€ punimeve nga metalet e
¢muara, Ministri i Tregtisé dhe Industrisé nxjerré keété:

UDHEZIM ADMINISTRATIV Nr. 06/2010

PiiR NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E UDHEZIMIT ADMINISTRATIV Nr.
2008/07 PER FORMEN DHE PERMBAJTJEN E SHENJAVE TE PASTERTISE,
MENYREN E PERCAKTIMIT DHE SHENJIMIT TE SHKALLES SE
PASTERTISE TE PUNIMEVE NGA METALET E CMURA

Neni 1

Shfugizohet paragrafi 21.1. i neni 21 t&¢ Udhézimit administrative “Pér Formén dhe
Pérmbajtjen e Shenjave t& Pastértisé, Ményrén e Pércaktimit dhe Shénjimit t€ Shkallés sé
Pastértisé t& Punimeve nga Metalet e Cmuara Nr.2008/07” dhe riformulohet me tekstin si
vijon: “Vula e Departamentit t& Metrologjisé pér vértetimin e pastértisé sé¢ punimeve nga
metalet e ¢muara éshté harta e Republikés s& Kosovés, né brendi t& sé cilés jané inicialet
e metalit t& ¢muar”.

Neni 2
Dispozitat kalimtare

Té gjitha dispozitat tjera t&¢ Udhézim Administrativ “Pér Formén dhe Pérmbajtjen e

Shenjave té Pastértisé, Ményrén e Pércaktimit dhe Shénjimit t& Shkallés sé Pastértis¢ t&
Punimeve nga Metalet e Cmuara Nr.2008/07 t& datés 10.06.2010” mbesin né fuqi.
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Neni 3
Hyrja né fuqi

Ky Udhézim Administrativ hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Ministri i Tregtisé dhe
Industrisé.

Prishting, 21.04.2010




